

Ledningsstöd Hälsa- och sjukvård

Upprättare Janet Kling

Svar på Motion - Förbättra samverkan mellan Region Gävleborg och länets skolhälsovård

I en motion föreslår Patrik Stenvard (M) och Annemari Bergström (M)

- att Region Gävleborg förbättrar och utökar samarbetet med länets skolhälsovård för att möjliggöra tidigare insatser och åtgärder för våra barn och unga
- att Region Gävleborg tilldelar primärvården ett ansvar och utökade resurser för att skapa en hållbar och långsiktig plattform för att tillsammans med skolhälsovården arbeta med att förebygga psykisk ohälsa hos våra barn och unga

Hälsa och sjukvårdsnämnden svarar:

Att stärka arbetet kring barn och ungas psykiska hälsa är ett prioriterat arbete i Region Gävleborg. Valfärd Gävleborg har en väl förankrad struktur för ledning och styrning i samverkan med kommunerna för sociala välfärdsfrågor och hälsa- och sjukvård på så väl politisk nivå som på tjänstemannanivå.

Barn- och ungdomspsykiatri (BUP) och Gävle kommuns Elevhälsa har genomfört ett samverkansarbete kring barn och ungas psykiska ohälsa där syftet var att barn och unga med psykisk ohälsa och/eller psykisk funktionsavvikelse ska få bästa möjliga bemötande och de mest adekvata insatserna så tidigt som möjligt samt att klargöra och utveckla ansvars- och arbetsfördelning.

Arbetet har resulterat i flera konkreta åtgärder t ex: gemensamma riktlinjer vid misstanke om psykiska funktionsavvikelser, en gemensam remissmall och struktur för återkommande konsultationsträffar mellan Elevhälsa och BUP.

Det finns idag en regelbunden samverkan mellan primärvården och elevhälsan med regelbundna träffar tillsammans med medicinska rådgivare.

Planeringen är att samverkan ska konkretiseras och implementeras vidare och även breddas så att andra viktiga aktörer medverkar såsom Socialtjänst.

Förslag till beslut

Hälsa- och sjukvårdsnämnden föreslår Regionfullmäktige att besluta följande:

- Motionen anses besvarad

Tommy Berger

Hälsa- och sjukvårdsnämndens ordförande

Göran Angergård
Hälsa- och sjukvårdsdirektör